ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2024 года                                                                                    № 49/220

О проведении обследования объектов, в которых расположены помещения для

голосования на выборах Президента Российской Федерации

В  соответствии  с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная

комиссия Киришского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по проведению обследования объектов, в которых

расположены помещения для голосования на выборах Президента Российской

Федерации согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Провести в период с 20 по 21 февраля 2024 года обследование объектов, в

которых расположены помещения для голосования на выборах Президента

Российской Федерации.

3. В срок до 15 февраля 2024 года согласовать и утвердить график обследования

объектов, в которых расположены помещения для голосования на выборах

Президента Российской Федерации согласно приложению №2 к настоящему

постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района Ленинградской области Кирееву Ольгу Сергеевну.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                                             О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                                          Е.В. Соловьева

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104749F8CF7i5L

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

от 14 февраля 2024 года № 49/220

Состав рабочей группы по проведению обследования объектов, в которых

расположены помещения для голосования

на выборах Президента Российской Федерации

1. Киреева О.С. – председатель территориальной избирательной комиссии

Киришского района.

2. Семенов А.В. - заместитель главы администрации Киришского района по

безопасности.

3. Козлов А.В – временно исполняющий обязанности начальника ОМВД России

по Киришскому району.

4. Земсков А.А. – начальник ОНД и ПР Киришского района.

5. Орлов С.В. – исполняющий обязанности начальника ОВО по Киришскому

району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ РФ по СПб и ЛО».

6. Горшков А.А. - председатель комитета по образованию Киришского района.